Договор № _____
на оказание услуг по проведению технической экспертизы работоспособности
[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]оборудования

г. Челябинск

                   «____» ______________2020 г.

Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг города Челябинска», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя ликвидационной комиссии Барашковой Ксении Михайловны, действующей на основании распоряжения Администрации города Челябинска от 26.10.2020г. № 10660, с одной стороны, и _________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ______________________________ действующего на основании _______________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь Федеральным законом № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», путем проведения закупки через Портал поставщиков Южного Урала заключили настоящий Договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Предмет договора

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]	1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется оказать услуги по проведению технической экспертизы работоспособности оборудования с целью определения возможности дальнейшей эксплуатации или списания оборудования (в дальнейшем «Объект») Заказчика, а Заказчик оплатить их на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
	1.2. Перечень Объектов, подлежащих технической экспертизе, указывается в Техническом задании (Приложение № 1 к настоящему договору) и Спецификации (Приложение № 2 к настоящему договору), являющимися неотъемлемыми частями настоящего Договора.
	1.3. Объекты не содержат, согласно технической документации, узлов и комплектующих изделий с грифами секретности, а также радиоактивных, взрывчатых, токсичных, биологически опасных веществ.
2. Порядок и сроки оказания услуг

	2.1. Исполнитель осуществляет техническую экспертизу в течение 3 (трех) рабочих дней с момента подписания настоящего Договора.

3. Порядок сдачи и приёмки оказанных услуг
	3.1. Исполнитель предоставляет Заказчику результат оказанных услуг в виде Актов технической экспертизы, Актов оказанных услуг в 2 (двух) экземплярах, Счета на оплату оказанных услуг.
	3.2. Прием-сдача фиксируется актом оказанных услуг. В случае, если акт не будет подписан «Заказчиком» в течение 10 календарных дней, при отсутствии письменных претензий к качеству услуг, акт считается подписанным в одностороннем порядке.
	3.3. В случае если услуги не оказаны или в оказанных услугах выявлены недостатки Заказчик, в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения Акта оказанных услуг, направляет мотивированный отказ от принятия оказанных услуг, при этом Сторонами составляется двухсторонний Акт перечня недостатков и сроков их устранения.
	3.4. В случае, мотивированного отказа Исполнитель обязан своими силами и за свой счет, в сроки, установленные в Акте перечня недостатков, устранить допущенные недостатки.
	3.5. Повторная приёмка оказанных услуг с устраненными недостатками осуществляется в порядке, предусмотренными пунктами. 3.1. - 3.5.

4. Стоимость услуг и порядок расчетов

	4.1. Общая Стоимость оказанных услуг по настоящему Договору определяется в Спецификации (Приложение № 1) и составляет ________ рублей 00 копеек, в т.ч НДС/НДС не облагается на основании ________________).
	4.2. Общая стоимость услуг в дальнейшем изменению не подлежит. Общая стоимость услуг включает все расходы, необходимые для оказания услуг в полном объеме.
	4.3. Форма оплаты услуг - безналичный расчет.
	4.4. Заказчик осуществляет 100% оплату услуг в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня подписания Сторонами Акта оказанных услуг.

5. Ответственность сторон

	5.1. Ответственность за неисполнение, ненадлежащее и несвоевременное исполнение обязательств, виновная сторона возмещает другой стороне неустойку (пени) в размере 1/300 ключевой ставки ЦБ РФ за каждый день просрочки.
6. Прочие условия

	6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если их исполнению препятствует чрезвычайное и непредотвратимое при данных условиях обстоятельство (непреодолимая сила). Начало и конец данных обстоятельств подтверждаются соответствующими нормативными актами.
	6.2. Споры Сторон, возникшие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются путем переговоров, а в случае не достижения согласия - Арбитражным судом Челябинской области.

7. Срок действия, порядок изменения и расторжения настоящего Договора

	7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 30.12.2020 г.
	7.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон, решению суда.
	7.3. Любая из Сторон вправе отказаться от исполнения настоящего Договора в одностороннем внесудебном порядке, в случае нарушения другой Стороной условий настоящего Договора.
	7.4. Любые изменения и дополнения настоящего договора должны совершаться в письменной форме путем заключения Сторонами дополнительных соглашений.

8. Адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон:

	Заказчик
МАУ «МФЦ города Челябинска»
454091 г. Челябинск, ул. Труда, 164
тел. 211-55-97, 211-56-97
ОГРН 1117451012854,
ИНН/КПП 7451326343/745301001
р/сч. 40703810904064000966 в АО Банка «Северный морской путь» в г. Челябинске
кор/сч. 30101810000000000988
БИК 047501988
ОКПО 91356412

Председатель ликвидационной комиссии

___________________/К. М. Барашкова/

Приложение № 1 к договору
 №______ от «_____»____________2020г.

	Техническое задание

	на  проведение технической экспертизы оборудования, подлежащего списанию,

	находящегося на балансе МАУ "МФЦ города Челябинска"

	№ п/п
	Наименование
	Инв. Номер
	Год  ввода
	Балансовая стои-мость, руб.
	Остаточ   ная стои-   мость

	1
	Хаб для очереди D-Link DES 1018MP/A1A
	04.0001999
	24.09.2015
	22 168,00р.
	            -

	2
	Хаб для очереди D-Link DES 1018MP/A1A
	04.0002004
	24.09.2015
	22 168,00р.
	            -

	3
	Тестер-сканер сети LANMASTER LAN-PRO-L
	04.0002603
	24.12.2015
	11 650,00р.
	            -

	4
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0000955
	15.10.2015
	10 095,96р.
	            -

	5
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0001252
	20.11.2015
	10 095,96р.
	            -

	6
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0001253
	20.11.2015
	10 095,96р.
	            -

	7
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0001282
	20.11.2015
	10 095,96р.
	            -

	8
	Жалюзи вертикальные
	06.0000785
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	9
	Жалюзи вертикальные
	06.0000786
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	10
	Жалюзи вертикальные
	06.0000787
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	11
	Жалюзи вертикальные
	06.0000788
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	12
	Жалюзи вертикальные
	06.0000789
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	13
	Жалюзи вертикальные
	06.0000790
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	14
	Жалюзи вертикальные
	06.0000791
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	15
	Жалюзи вертикальные
	06.0000792
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	16
	Жалюзи вертикальные
	06.0000793
	24.09.2015
	3 828,00р.
	            -

	17
	Секция 3-х местная ,зона посетителей, коричневая кож.зам.
	06.0000748
	16.09.2015
	7 972,71р.
	            -

	18
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361291
	19.12.2018
	10 850,02р.
	            -

	19
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361290
	19.12.2018
	10 849,99р.
	            -

	20
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361289
	19.12.2018
	10 849,99р.
	            -

	21
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361288
	19.12.2018
	10 849,99р.
	            -

	22
	Дождь 3х2
	06.0001488
	17.12.2015
	3 135,59р.
	            -

	23
	Дождь 3х2
	06.0001489
	17.12.2015
	3 135,59р.
	            -

	24
	Дождь 3х2
	06.0001490
	17.12.2015
	3 135,60р.
	            -

	25
	Дождь 3х2
	06.0001491
	17.12.2015
	3 135,60р.
	            -

	26
	Кресло оператора
	06.0001027
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	27
	Кресло оператора
	06.0001035
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	28
	Кресло оператора
	06.0001036
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	29
	Кресло оператора
	06.0001041
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	30
	Кресло оператора
	06.0001058
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	31
	Кресло оператора
	06.0001032
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	32
	Кресло оператора
	06.0001061
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	33
	Кресло оператора
	06.0001062
	15.10.2015
	5 208,49р.
	            -

	34
	Стол детский круглый (зеленый)
	06.0000760
	16.09.2015
	5 571,83р.
	            -

	35
	Стол детский круглый (зеленый)
	06.0000761
	16.09.2015
	5 571,83р.
	            -

	36
	Стул детский (зеленый)
	06.0000752
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	37
	Стул детский (зеленый)
	06.0000753
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	38
	Стул детский (зеленый)
	06.0000754
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	39
	Стул детский (зеленый)
	06.0000755
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	40
	Стул детский (зеленый)
	06.0000756
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	41
	Стул детский (зеленый)
	06.0000757
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	42
	Стул детский (зеленый)
	06.0000758
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	43
	Стул детский (зеленый)
	06.0000759
	16.09.2015
	4 178,49р.
	            -

	44
	Активный центр со столом и 4 табуретками 800002896
	06.0000407
	12.08.2013
	8 204,40р.
	            -

	45
	Стекло к столу специалиста крайнее
	1361153
	19.12.2018
	19 464,75р.
	            -

	46
	Стекло к столу специалиста крайнее
	1361152
	19.12.2018
	19 464,75р.
	            -

	47
	Стекло к стойке доступа к порталу Госуслуг
	1361294
	19.12.2018
	12 491,00р.
	            -

	48
	Стекло к стойке доступа к порталу Госуслуг
	1361295
	19.12.2018
	12 491,00р.
	            -

		Заказчик
МАУ «МФЦ города Челябинска»

Председатель ликвидационной комиссии

_______________/К. М. Барашкова/

	Исполнитель

Приложение № 2 к договору
 №______ от «_____»____________2020г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№ п/п
	Наименование
	Инв. Номер
	Ед.изм.
 (шт)
Кол-во
	Цена (в т.ч. НДС/без НДС)

	1
	Хаб для очереди D-Link DES 1018MP/A1A
	04.0001999
	1

	2
	Хаб для очереди D-Link DES 1018MP/A1A
	04.0002004
	1

	3
	Тестер-сканер сети LANMASTER LAN-PRO-L
	04.0002603
	1

	4
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0000955
	1

	5
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0001252
	1

	6
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0001253
	1

	7
	Стекло к столу специалиста центральное/крайнее
	06.0001282
	1

	8
	Жалюзи вертикальные
	06.0000785
	1

	9
	Жалюзи вертикальные
	06.0000786
	1

	10
	Жалюзи вертикальные
	06.0000787
	1

	11
	Жалюзи вертикальные
	06.0000788
	1

	12
	Жалюзи вертикальные
	06.0000789
	1

	13
	Жалюзи вертикальные
	06.0000790
	1

	14
	Жалюзи вертикальные
	06.0000791
	1

	15
	Жалюзи вертикальные
	06.0000792
	1

	16
	Жалюзи вертикальные
	06.0000793
	1

	17
	Секция 3-х местная ,зона посетителей, коричневая кож.зам.
	06.0000748
	1

	18
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361291
	1

	19
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361290
	1

	20
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361289
	1

	21
	Секция 3-х местная для посетителей, коричневая кож.зам.
	1361288
	1

	22
	Дождь 3х2
	06.0001488
	1

	23
	Дождь 3х2
	06.0001489
	1

	24
	Дождь 3х2
	06.0001490
	1

	25
	Дождь 3х2
	06.0001491
	1

	26
	Кресло оператора
	06.0001027
	1

	27
	Кресло оператора
	06.0001035
	1

	28
	Кресло оператора
	06.0001036
	1

	29
	Кресло оператора
	06.0001041
	1

	30
	Кресло оператора
	06.0001058
	1

	31
	Кресло оператора
	06.0001032
	1

	32
	Кресло оператора
	06.0001061
	1

	33
	Кресло оператора
	06.0001062
	1

	34
	Стол детский круглый (зеленый)
	06.0000760
	1

	35
	Стол детский круглый (зеленый)
	06.0000761
	1

	36
	Стул детский (зеленый)
	06.0000752
	1

	37
	Стул детский (зеленый)
	06.0000753
	1

	38
	Стул детский (зеленый)
	06.0000754
	1

	39
	Стул детский (зеленый)
	06.0000755
	1

	40
	Стул детский (зеленый)
	06.0000756
	1

	41
	Стул детский (зеленый)
	06.0000757
	1
	[bookmark: _GoBack]

	42
	Стул детский (зеленый)
	06.0000758
	1

	43
	Стул детский (зеленый)
	06.0000759
	1

	44
	Активный центр со столом и 4 табуретками 800002896
	06.0000407
	1

	45
	Стекло к столу специалиста крайнее
	1361153
	1

	46
	Стекло к столу специалиста крайнее
	1361152
	1

	47
	Стекло к стойке доступа к порталу Госуслуг
	1361294
	1

	48
	Стекло к стойке доступа к порталу Госуслуг
	1361295
	1

	ИТОГО: Общая стоимость услуг по настоящему договору составляет: ____________

		Заказчик
МАУ «МФЦ города Челябинска»

Председатель ликвидационной комиссии

_______________/К. М. Барашкова/

	Исполнитель